Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional no Amazonas
Programa Senac de Gratuidade - PSG

ABERTURA DE VAGAS nº 12/2023_325  VAGAS

ERRATA 002/2023

O SENAC-AM, Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Departamento Regional do Amazonas, torna público a errata 002 da Abertura de
Vagas 12/2023.

Onde se lê:

ANEXO II
QUADRO DE VAGAS_PSG

Município Curso
Carga

Horária
Início Término Horário

Nº de
Vagas

Documentos para matrículas
(para candidatos

selecionados)

P
A

R
IN

T
IN

S
 CORTE E COCÇÃO DE

VEGETAIS
Pré-requisito:
Idade mínima: 16 anos.
Escolaridade: anos iniciais do
Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)
completo.

16h 13/02/2023 16/02/2023 13:00/17:00 25

 RG

 CPF

 Comprovante de
escolaridade

 Comprovante de
residência.

 Comprovante de atuação
profissional

Leia-se:
ANEXO II

QUADRO DE VAGAS_PSG

Parintins (AM), 17 de fevereiro de 2023.

Silvana Maria Ferreira de Carvalho
Diretora Regional do Senac Amazona

Município Curso
Carga

Horária
Início Término Horário

Nº de
Vagas

Documentos para matrículas
(para candidatos

selecionados)

P
A

R
IN

T
IN

S
 CORTE E COCÇÃO DE

VEGETAIS
Pré-requisito:
Idade mínima: 16 anos.
Escolaridade: anos iniciais do
Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)
completo.

16h 14/02/2023 17/02/2023 13:00/17:00 25

 RG

 CPF

 Comprovante de
escolaridade

 Comprovante de
residência.

 Comprovante de atuação
profissional